
01.2022_CZ

DATOVÝ DOKLAD K VÝROBKU
PDBL_MA_UNI_SPRUEHPRIMER_CZ

UNI Sprej primer
UNI Primer sprej je kvalitní syntetický kaučuk s obsahem rozpouštědel pro optimalizaci přilnavosti všech 
lepicích pásek na bázi akrylátu, butylu, bitumenu a kaučuku. Použitelný na všechny savé, minerální 
povrchy, např. sádra, beton, cementová omítka, pórobeton, cihelné a vápenopískové zdivo (i spárova-
né), na dřevo a materiály na bázi dřeva.

      

VÝHODY
 Q Významné zlepšení vazného můstku
 Q Transparentní
 Q Rychlé zpracování
 Q Krátká doba schnutí
 Q Tvoří vazný film, samolepicí

DOSTUPNÉ V NÁSLEDUJÍCÍCH  ROZMÌRECH
Obsah 500 ml

Obsah kartonu  12 kusů 

ÚDAJE O VÝROBKU
Složení Syntetický kaučuk

Doba odvětrání V létĕ / V zimĕ 10 min / 20 - 40 min

Spotřeba 50 lfm (při šířce nástřiku 4 cm)

Teplota zpracovávaní -5 °C  -  35 °C

Skladovatelnost 12 měsíců v uzavřené nádobě; nasucho, těsně; + 5 °C  -  + 25 
°C ,  bez přímého slunečního záření



ISOCELL BUREEL BELGIË
Außenborner Weg 1 | Schoppen
4770 Amel | Belgique
Tel.: +32 80 39 90 58 | Fax: +32 80 39 97 68
offi ce@isocell.be

ISOCELL GmbH & Co KG
Gewerbestraße 9 
5202 NEUMARKT AM WALLERSEE | Österreich
Tel.: +43 6216 4108 | Fax: +43 6216 7979
offi ce@isocell.at

ISOCELL FRANCE
170 Rue Jean Monnet | ZAC de Prat Pip Sud
29490 GUIPAVAS | France
Tél.: +33 2 98 42 11 00 | Fax: +33 2 98 42 11 99
contact@isocell-france.fr

ISOCELL Sverige AB
Köpsvängen 10
168 67 BROMMA | Sverige
Tel.: +46 10 130 25 00 
info@isocell.se

ISOCELL SCHWEIZ AG
Herbergstrasse 29
9524 Zuzwil | Suisse /Schweiz
Tel.: +41 71 940 06 72 
offi ce@isocell.ch

SEITE 169
SMĚRNICE PRO ZPRACOVÁNÍ

UNI Sprej primer

VYUŽITÍ 
Podkladový materiál musí být rovný, pevný, suchý, zbavený tuku, oleje a prachu. Plochy v bezprostředním okolí zakrýt. UNI 
Primer sprej opatrně nastříkejte na povrch. Na silně savých materiálech postup opakujte. Nastříkaný povrch chraňte před vlhkem, 
prachem apod. Předem vyzkoušejte reakci materiálů v okolí. UNI Primer sprej neslouží jako podkladová vrstva pro nátěry. Může 
narušovat laky, barvy a syntetické látky. Po ukončení práce otřete hlavu spreje textílií.

Používat rukavice chránící před rozpouštědly a ochranné brýle!


